INDICAÇÃO Nº 015/2020

FLAVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

FAZER LIMPEZA E LAVAR A QUADRA DO CONJUNTO HABITACIONAL
ORLANDO DOMINGUES

JUSTIFICATIVA:

SABENDO que já faz um grande tempo que foi lavado e
o local está cheio de fezes de pombos, outros pássaros e animais, ficando assim
difícil a sua utilização pela população.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que
providencie o mais rápido possível a realização dessa benfeitoria.

Sabendo da necessidade de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de fevereiro de 2020.

FLAVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador